
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2012.gada 04.septembrī Nr.15 

Otrdiena   

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde atklāta plkst.14
00

 

  

  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas lietvede 

  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova  

  

Deputāti: Egmonts Krūmiņš, Vladimirs Maksimovs, Ilmārs Ančāns, 

Juris Visockis, Marija Vorobjova, Dzintra Homka, 

Raimonds Munkevics, Zigurds Starks, Māris Dzenītis  

Nepiedalās deputāti: Aigars Tampe, Arnis Ābelītis, Iveta Blaua, Dzintra Hirša 

Sēdē piedalās:   

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja Vita Zvejniece 

Revīzijas un audita nodaļas vadītāja  Anita Adijāne 

Būvniecības nodaļas vadītājs Māris Demme 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vadītāja Gunta Smalkā 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

Par Dzintaru koncertzāles slēgtās zāles rekonstrukcijas/restaurācijas Turaidas ielā 1, 

Jūrmalā finansēšanu 

  

Par Dzintaru koncertzāles slēgtās zāles rekonstrukcijas/restaurācijas Turaidas ielā 

1, Jūrmalā finansēšanu (lēmums Nr.494) 

Ziņotājs: I.Brača 

Izsakās: R.Munkevics izsaka priekšlikumu lēmumprojektā svītrot vārdu „primāro”. 

Z.Starks iebilst pret to, ka šis lēmumprojekts nav skatīts Finanšu komitejā un 



neuzskata, ka  Dzintaru koncertzāles slēgtās zāles rekonstrukcija ir 

pašvaldības prioritāte Nr.1. Tāpēc balsojumā par šo lēmumprojektu atturēsies  

un  aicina arī pārējos deputātus atturēties, jo, viņaprāt, no šī  lēmuma nav 

atkarīgs vai tiks, vai  netiks piešķirts kredīts. 

G.Truksnis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu ar 

R.Munkevica izteikto priekšlikumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par    lēmuma projektu ar labojumu („par” – 

9 (I.Ančāns, E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, 

R.Munkevics, Dz.Homka, M.Dzenītis), „pret” – 1 (J.Visockis), „atturas” – 1 (Z.Starks)), 

nolēma pieņemt lēmumu par Dzintaru koncertzāles slēgtās zāles 

rekonstrukcijas/restaurācijas Turaidas ielā 1, Jūrmalā finansēšanu, svītrojot vārdu 

„primāro”. 

  

Sēde slēgta 14.30 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

      

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2012.gada 5.septembrī 


